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ANNEX 16
MODEL OFERTA ECONÒMICA 



L’elaboració del pressupost base de licitació s’ha realitzat d’acord amb els articles 100 i 102 de la LCSP, tenint cura de que el pressupost sigui adequat als preus del mercat, així com tenint en compte els costos directes i indirectes i altres despeses eventuals. 

El present pressupost base de licitació s’ha estimat a partir del preu unitari observat a altres adjudicacions anteriors de l’Institut Català de la Salut, actualitzat els import conforme a la evolució del mercat i tenint en compte l’increment de preus observat els darrers anys. S’ha determinat en 120.000,00 euros IVA exclòs (145.200,00 euros IVA inclòs) i un valor estimat de contracte de 120.000,00 euros IVA exclòs repartits així:
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	Lot
	Unitats
	Article
	Preu unitari
	Preu unitari
	Preu total
	Preu total

	
	
	
	sense IVA
	amb IVA
(21 %)
	sense IVA
	amb IVA (21%)

	Lot 1
	2
	Servidors de virtualització ESXi
	20.000,00 €
	24.200,00 €
	40.000,00 €
	48.400,00 €

	Lot 2
	1
	Ampliació cabina corporativa
	60.000,00 €
	72.600,00 €
	60.000,00 €
	72.600,00 €

	Lot 3
	3
	Switchs Xarxa Professional
	6.666,66 €
	8.066,66 €
	20.000,00 €
	24.200,00 €

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Total
	120.000,00 €
	145.200,00 €
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